
niedziela, 14.12.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE III NIEDZIELA ADWENTU 14.12.2025 r.

Przeżywamy III Niedzielę Adwentu, którą rozpoczynamy czas rekolekcji. Przygotują nas one do przyjścia Pana. Przeprowadzi je ks.
Krzysztof Mielnik, ojciec duchowny seminarium duchownego. Witamy Go serdecznie i życzymy błogosławionych owoców tych
rekolekcji. Nauki ogólne dla dorosłych na Mszach Świętych o 9:00 i 18:00 w poniedziałek, wtorek i środę. Nauka dla dzieci na Mszy
Świętej roratniej o 17:00 w poniedziałek i wtorek. Nauka dla młodzieży w poniedziałek o 19:00. Środa będzie dniem spowiedzi. Rano
od 8:00 do końca Mszy Świętej o 9:00. Popołudniu od 16:00 – do końca Mszy Świętej o 18:00. Prosimy nie odkładać spowiedzi na
inny termin. We czwartek po Mszy Świętej roratniej zapraszamy panów do pomocy przy oprawianiu choinek w stojaki. Trzeba zabrać
ze sobą narzędzia. Od czwartku do świąt, codziennie od godz. 16:00, będzie jeszcze okazja do spowiedzi dla tych, którzy z różnych
powodów nie przystąpili do sakramentu pokuty. W czasie świąt Bożego Narodzenia nie będzie dyżuru w konfesjonale. Zgodnie z
zapowiedzią, dzisiaj po Mszach Świętych odbywa się zbiórka na pomoc Kościołowi na Wschodzie. Dzięki tej ogólnopolskiej inicjatywie
możliwe jest wspieranie parafii, kapłanów, sióstr zakonnych, dzieł charytatywnych, domów dziecka, ośrodków formacyjnych oraz
projektów duszpasterskich realizowanych na Wschodzie. Serdeczne Bóg zapłać za wsparcie. Za tydzień dzieci ze scholii dziecięcej oraz
rodzie przygotują piernikowe ciasteczka świąteczne, które będą rozprowadzane w przedsionku. Dochód przeznaczony będzie na
rozwój naszej scholki. Prosimy o zakupienie trwałej żywności, którą przekażemy ubogim rodziną na Nowym Dworze. Nabyte produkty
można przynosić do zakrystii po Mszach Świętych wieczornych. Za tydzień Komitet Budowy Kościoła przeprowadza zbiórkę ofiar na
realizację zapowiadanych prac remontowo-budowlanych w naszym kościele. Za ofiarność składamy serdeczne Bóg zapłać.
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